



Le Viennois de NESTLE Chocolat 100gx4



- Le Viennois Original, le spécialiste des liégeois, n°1 en GMS,
- Le plaisir raffiné de l'alliance parfaite entre un délicat tourbillon fouetté et une onctueuse crème dessert au chocolat,
- 4 saveurs : chocolat, café, vanille sur lit de caramel, et fraise.
- Contient 151mg de calcium par pot
- Dans un pot individuel adapté à la RHF
- Fabriqué en France, dans notre laiterie de Vallet

Ultra Frais

Produit	
Dénomination légale	Dessert lacté au chocolat
Ingrédients	LAIT entier (34,2%), babeurre (LAIT), crème (LAIT) (13,3%), sucre, eau, chocolat (3,5%)[pâte de cacao, sucre, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille], amidon modifié de maïs, poudre de LAIT écrémé, cacao en poudre, cacao maigre en poudre, amidon de maïs, arôme, gélatine bovine, épaississants : carraghénanes (E407), farine de graines de caroube (E410), Traces éventuelles de SOJA.
Origine du lait	Produit non concerné par le décret
DLC garantie entrepôt	16 jours
Conditions de conservation	Conservation à + 6°C maximum
Code article	143599 01
EAN 13	3023290050378
DUN 14	13428201435997
OGM	<0,9% conformément à la réglementation
Ionisation	Non
Allergènes	Laits et dérivés.
Contaminations croisées	Traces éventuelles de soja
Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm)	Diam.sup.: 6.8 x Hauteur 7.4

Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes

	Pour 100g	par portion de 100g	% d'AR* pour 100g	% d'AR* par portion
Energie :	650 kJ 155 kcal	650kJ 155kcal	7,7%	8%
Matières grasses :	8,0 g	8.0g	11%	11%
dont acides gras saturés :	5,2 g	5.2g	26%	26%
Glucides :	17 g	17g	6,7%	7%
dont sucres :	16 g	16g	17%	18%
Fibres :	0,9 g	0.9g	0,0%	
Protéines :	3,1 g	3.1g	6,2%	6%
Sel :	0,09 g	0.09g	1,5%	2%

* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

Conditionnement

Sous-colisage	Lot de 4 pots		
Colisage			
Nombre d'unités par colis	24		
Dimensions (L x l x h en cm)	39,9	x 26,7	x 7,8
Poids net / brut (kg)	2,4	/	2,649
Palettisation			
Nombre de colis par couche	9		
Nombre de couches par palette	20		
Nombre de colis par palette	180		
Dimension (L x l x h en cm)	120	x 80	x 171
Poids net / brut (kg)	432	/	502

FR 44.212.001 CE L.N.U.F. MARQUES Usine de VALLET
Certifications : FSSC 22000, IFS, BRC

28/01/2021
SNC au capital de 79 984€ - SIREN 399 076 991 - RCS Rennes